

Malerfirmaet Buades ApS

Bodenhoffs Plads 7, 2. 99, 1430 København K

CVR-nr. 43 39 01 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Anette Wenkens Buades
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Buades ApS Bodenhoffs Plads 7, 2. 99 1430 København K
	CVR-nr.: 43 39 01 04
	Stiftet: 29. juni 2022
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 3. regnskabsår
Direktion	Anette Wenkens Buades, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. april 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af malervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 431.083 kr. mod 534.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.980 kr. mod 127.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet forhold, som kan påvirke årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	431.083	534.663
1 Personaleomkostninger	-412.158	-356.692
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-8.851
Resultat før finansielle poster	18.925	169.120
2 Andre finansielle indtægter	1.914	257
Øvrige finansielle omkostninger	-8.150	-4.013
Resultat før skat	12.689	165.364
3 Skat af årets resultat	-7.709	-37.416
Årets resultat	4.980	127.948
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.980	127.948
Disponeret i alt	4.980	127.948

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.198	107.662
Andre tilgodehavender	23.317	46.622
Periodeafgrænsningsposter	4.534	14.436
Tilgodehavender i alt	<u>164.049</u>	<u>168.720</u>
Likvide beholdninger	<u>930.067</u>	<u>927.105</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.094.116</u>	<u>1.095.825</u>
Aktiver i alt	<u>1.094.116</u>	<u>1.095.825</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	821.076	816.096
	Egenkapital i alt	861.076	856.096
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	0
	Selskabsskat	5.148	33.264
	Anden gæld	215.892	206.465
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.040	239.729
	Gældsforpligtelser i alt	233.040	239.729
	Passiver i alt	1.094.116	1.095.825

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	816.096	856.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.980	4.980
	40.000	821.076	861.076

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	329.987	277.929
Pensioner	76.627	73.273
Andre omkostninger til social sikring	5.544	5.490
	<u>412.158</u>	<u>356.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.914	196
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	61
	<u>1.914</u>	<u>257</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.148	33.264
Årets regulering af udskudt skat	0	4.152
Regulering af tidligere års skat	2.561	0
	<u>7.709</u>	<u>37.416</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.